年  月  日

湯浅町長 様

利用者 住  所

(申込者)氏  名

                        電話(自宅)(    )    ―

放課後児童クラブ利用申請書

 放課後児童クラブの利用をしたいので、次のとおり申請します。

[年齢は 4月 1日現在とする。]

利用放課後児童

クラブ名

児童

ふりがな  性別 続柄 生年月日 学校名（学年）

氏  名     年 月 日生 小学校（ ）

利用区分 ※○を付けてください。 通常利用 ・ 長期休暇のみ利用 ・ 短期利用(１週間  日)

ふりがな  性別 続柄 生年月日 学校名（学年）

氏  名    年 月 日生 小学校（ ）

利用区分 ※○を付けてください。 通常利用 ・ 長期休暇のみ利用 ・ 短期利用(１週間  日)

家族

構成

(本人

除く)

氏   名 続柄 年齢 勤務先・在籍校 連絡先電話番号

緊急連絡先 氏名 続柄 連絡先 電話番号

1番

2番

利用希望の理由 ※番号に○を付けてください。 〈証明等書類が別途必要です。〉

1. 保護者が常勤・パート・自営業・農業のため  2. 母親の出産のため

3. 保護者が疾病のため             4. 病人・障害者等の介護のため

5. 将来就労するための就学をしているため    ※その他(                )

かかりつけ医療機関名                    電話番号

児童についての特記事項(塾、習い事、その他自己都合により早く帰宅(迎え)する場合の曜日、時間等)

祖
父
母
の
状
況

氏   名 年齢 住所および電話番号 同居の有無

父方
   有・無

   有・無

母方
   有・無

   有・無